ESTADO DO CEARA

Câmara Municipal de Potiretama
PAÇO; VEREADOR -JOÃO NOGUEIRA DE HOLANDA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° TP - 002/2017 - CMP

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a
Lei e ao mérito e., considerando haver a Comissão Permanente de Licitação
cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA JURÍDICA EM PROVEITO DO PODER LEGISLATIVO DO
MUNICÍPIO DE POTIRETAMA, venho ADJUDICAR o presente processo
administrativo de Licitação na Modalidade Tomada de Preços N°. TP -

00212017 - CMP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

fl Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor das seguintes Empresas:

LOTE ÚNICO

MOREIRA DE FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS - ME
ENDEREÇO: Rua Sio Judas Tadeu. 4b. Ceniru. Pvrviuu - Cvirã.

CNPJ: 2f.'07.073J0O0i-55

lTÉ M
.V.çÇs ASERE

EXECUTADOS UNO :VÀ.OR
 GLOBAL

Contratação 	de 	Prestação 	de
Serviços 	de 	Consultoria 	e

01 Assessoria Jurídica Em Proveito 10 Mês 4.500,00 45.000,00
do Poder Legislativo do Município
de Potiretama

VALOR GLOBAL 45.000,00

VALOR MENSAL: R$ 4.500,00 (Quatro Mil e Quinhentos Reais).
VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais).

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Potiretama - CE, 10 de Março de 2017.

ókY~ 1'  - 	 - 	 -

 %

Joziberg Almeida Dantas
Presidente

Cãmara Municipal de Potiretama

Rua: Edilson Vieira, 554, Centro - Potiretama - Ceará
E-mail: camaramunicipalpoliretama@hotmail.com

CNPJ: 41.286.634/0001-30

ESTADO DO CEARA

Câmara Municipal de Potiretama
PAÇO: VEREADOR -JOÃO NOGUEIRA DE HOLANDA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° TP - 00212017 - CMP

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a
lei e ao mérito e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação
cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA JURÍDICA EM PROVEITO DO PODER LEGISLATIVO DO
MUNICÍPIO DE POTIRETAMA, vêem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços n°. TP -
00212017 - CMP/PMP, para que se produzam os efeitos legais e jurídicos.

Encaminhe ao Setor de Licitação para que sé efetue a elaboração dos
contratos das empresas adjudicadas, constante no TERMO DE
ADJUDICAÇÃO, parte integrante do Processo Licitatório de Tomada de Preços
n° . TP - 00212017 - CMP.

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Potiretama - CE, 10 de Março de 2017.

Joziberg Almeida Dantas
Presidente

Câmara Municipal de Potiretama

Rua: Edílson Vieira, 554, Centro - Potiretama - Ceará
E-mail: camaramunicipa1poiiretama@hotmai1.com

CNPJ: 41.286.634/0001-30